



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Per Juhl Holding ApS

Tåstrupvej 21

4672 Klippinge

(CVR-nr. 15 34 63 96)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/10 2017

Per Juhl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Noter

15

Selskabsoplysninger

Selskabet Per Juhl Holding ApS
Tåstrupvej 21
4672 Klippinge

CVR-nr.: 15 34 63 96

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Per Juhl Pedersen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er passiv formueforvaltning

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 149.315. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

12

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat	40.000	40.000
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	62.574	83.549
Andre eksterne omkostninger	-32.784	-32.877
Bruttofortjeneste	69.790	90.672
Af- og nedskrivninger	-32.000	-32.000
Driftsresultat	37.790	58.672
Andre finansielle indtægter	762.090	364.808
Andre finansielle omkostninger	-546.908	-385.889
Resultat før skat	252.972	37.591
2 Skat af årets resultat	-103.657	-12.964
ÅRETS RESULTAT	149.315	24.627
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	62.574	83.549
Overført resultat	35.041	-109.522
Anvendelse i alt	149.315	24.627

Balance pr. 30. juni

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.333	89.333
Materielle anlægsaktiver i alt	57.333	89.333
Kapitalandele i associerede virksomheder	812.797	750.223
Værdipapirer	1.096.807	1.291.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.909.604	2.041.408
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.966.937	2.130.741
Selskabsskat	354	37.689
Andre tilgodehavender	104.341	86.667
Tilgodehavender i alt	104.695	124.356
Værdipapirer	4.901.927	4.257.100
Likvide beholdninger	254.255	738.784
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.260.877	5.120.240
AKTIVER I ALT	7.227.814	7.250.981

Balance pr. 30. juni

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	194.047	131.473
Overført resultat	5.074.022	5.038.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.519.769</u>	<u>5.421.054</u>
Udskudt skat	1.476	4.803
HENSÆTTELSER I ALT	<u>1.476</u>	<u>4.803</u>
Anden gæld	1.706.569	1.825.124
Kortfristet gæld i alt	<u>1.706.569</u>	<u>1.825.124</u>
GÆLD I ALT	<u>1.706.569</u>	<u>1.825.124</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.227.814</u>	<u>7.250.981</u>

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	107.404	15.054
Årets regulering af udskudt skat	-3.327	-2.090
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-420	0
	<u>103.657</u>	<u>12.964</u>